

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv armaturile si accesoriiile necesare				
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	18,4000	4,00	73,600
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,3000	71,00	163,300
5	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	14,0000	49,332	690,648
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	57,66	242,172
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare dm.50mm	m	14,4200	31,00	447,020
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0560	26,00	1,456
6	RpSA19B	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm (Прокладка пластиковых труб (PP,PE,PR и подобных), соединенных полифузионной сваркой, в промышленных строениях, диаметр 20 мм)	m	16,0000	43,945	703,123
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,9200	57,66	341,347
	5456213213213	Teava din material plastic dm. 20mm	m	16,3200	18,00	293,760
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	3,2000	3,00	9,600
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	3,3600	3,10	10,416
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,6400	2,50	1,600
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,6400	2,50	1,600
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	16,0000	2,80	44,800
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,3328	0,00	0,000
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков .)	m2	94,3000	3,875	365,393
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,8290	57,66	163,120
	89562332213	Amorsa-grund	kg	14,1450	14,30	202,273
8	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti (Внутренняя штукатурка	m2	54,3000	127,019	6 897,150